___________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
___________________________________________________

(адрес электронной почты)
_________________________________________________
(контактный телефон)
   Исх. № ___ от ___________
                                                          Заместителю директора

                                                                                          по снабжению
                                                                                                                      Э.Я. Тюриной
Заявка на закупку невостребованных ТМЦ.

Прошу Вас рассмотреть возможность реализации следующих невостребованных ТМЦ:
	Ном. номер
	Наименование (из размещённого списка)
	Код склада
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена с НДС

за ед. изм. (руб.)
	Сумма с НДС (руб.)

	Итого сумма с НДС (руб.):

Условия оплаты – 100% предоплата
Условие доставки – самовывоз силами и за счет средств Покупателя.

Настоящим гарантирую согласие от себя и своих представителей на обработку персональных данных со стороны ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА».
Подпись ________________________